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Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe Emergjencës 

 
 

                                                                                                    07 Nr. 16-16045/11 
     
                                                                                                      Kaçanik, 05.12.2011 
 
Në mbështetje të nenit 17 shkronja f e Ligjit për Vetëqeverisje Lokale, si dhe në 
mbështetje të nenit 83 te Statutit te komunës tonë, Drejtoria e Shërbimeve Publike dhe 
Emergjencës, shpallë: 

 
 
 
 

ANKAND PUBLIK 
 

Për shitjen e  Plepave; që gjenden në oborrin e Kalas së Qytetit. Sasia e drurit që shitet 
prej Plepave, do të jetë: 
 

- Drurit teknik: 33.00 m3, dhe  
- Drurit  te zjarrit: 45.30 m3  

 
 
Ankandi publik, do të jetë i hapur  deri më 09. 12.2011 ( e Premte) 
 
Të interesuarit, ofertat mund ti dorëzojnë deri në ora 14:00, të datës 09.12.2011,  te  Zyra 
e Pritjes. 
 
 
Ju mirëpresim!         
 
 
 
                                                                                                                Drejtori i drejtorisë; 
                                                                                                                   Rushan  Ceka 


